




































 Cari Kelas 

 Kembali ke Daftar  Dosen  Mahasiswa

Detail Kelas (/siakad/data_kelas/detail/391887)

Dosen Pengajar (/siakad/data_pengajar/detail/391887)

Peserta Kelas (/siakad/list_peserta/391887)

Kontrak Kuliah (/siakad/data_kontrakkul/detail/391887)

Jadwal Perkuliahan (/siakad/list_perkuliahan/391887)

Presensi Kelas (/siakad/list_absensi/391887)

Kesan Perkuliahan (/siakad/list_kesanmhs/391887)

Jadwal Ujian (/siakad/list_jadwalujian/391887)

Nilai Perkuliahan (/siakad/set_nilai/391887)

Rekap Kuesioner (/siakad/list_angketkelas/391887)

RPS (/siakad/view_rps/391887)

Tugas Kuliah (/siakad/list_forumkelas/391887)

Program Studi

S1 - Ilmu Keperawatan
Periode

2022/2023 Ganjil
Mata Kuliah

0902035 - Keperawatan Keluarga - 4 SKS
Nama Kelas

96
Kurikulum

2021
Sistem Kuliah

Transfer Sore
Kapasitas
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Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

1 Selasa, 20
Sep 2022

13:00 -
15:30

Penjelasan RP
S dan Topik Ko
nsep Keluarga

Penjelasan RP
S dan Topik Ko
nsep Keluarga
Bahan pembel
ajaran yang te
lah dibagikan
adalah RPS da
n Topik 1

Ns Neneng Kur
wiyah, MNS

D RSIJ 37 100.00 

2 Rabu, 21
Sep 2022

13:00 -
15:30

Konsep Keluar
ga Sejahtera

Konsep Keluar
ga Sejahtera

Ns Neneng Kur
wiyah, MNS

D RSIJ 37 100.00 

3 Selasa, 27
Sep 2022

13:00 -
15:30

Pelaksanaan p
rogram pemb
angunan kelu
arga sejahtera

Pelaksanaan p
rogram pemb
angunan kelu
arga sejahtera

Ns Neneng Kur
wiyah, MNS

D RSIJ 37 100.00 

4 Kamis, 29
Sep 2022

13:00 -
15:30

Konsep keper
awatan keluar
ga

Konsep keper
awatan keluar
ga

Ns Neneng Kur
wiyah, MNS

D RSIJ 37 100.00 

50
Peserta

37



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

5 Selasa, 4
Okt 2022

13:00 -
15:30

Trend dan Issu
e kep keluarga

Trend dan Issu
e kep keluarga

Ns Neneng Kur
wiyah, MNS

D RSIJ 37 100.00 

6 Kamis, 6
Okt 2022

13:00 -
15:30

Ruang lingkup
Kep Keluarga

Ruang lingkup
Kep Keluarga

Ns Neneng Kur
wiyah, MNS

D RSIJ 37 100.00 

7 Selasa, 11
Okt 2022

13:00 -
15:30

Pengkajian pe
njajakan 1

Pengkajian pe
njajakan 1

Ns Nurhayati, S.
Kep, Ns, M.Kep,S
p.Kep.Kom

D RSIJ 37 100.00 

8 Kamis, 13
Okt 2022

13:00 -
15:30

Proses kepera
watan : penjaj
akan II

Proses kepera
watan : penjaj
akan II

Ns Nurhayati, S.
Kep, Ns, M.Kep,S
p.Kep.Kom

D RSIJ 37 100.00 

9 Selasa, 18
Okt 2022

13:00 -
15:30

Diagnoasa ke
perawatan kel
uarga

Diagnoasa ke
perawatan kel
uarga

Ns Nurhayati, S.
Kep, Ns, M.Kep,S
p.Kep.Kom

D RSIJ 37 100.00 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

10 Kamis, 20
Okt 2022

13:00 -
15:30

Diagnosa: Ana
lisa data, ruan
g lingkup diag
nosa, prioritas
masalah (scor
ing), kriteria p
enentuan prior
itas dan tehnik
scoring

Diagnosa: Ana
lisa data, ruan
g lingkup diag
nosa, prioritas
masalah (scor
ing), kriteria p
enentuan prior
itas dan tehnik
scoring

Ns Nurhayati, S.
Kep, Ns, M.Kep,S
p.Kep.Kom

D RSIJ 37 100.00 

11 Selasa, 25
Okt 2022

13:00 -
15:30

Intervensi: me
netapkan tuju
an, kriteria has
il dan menyus
un rencana int
ervensi

Intervensi: me
netapkan tuju
an, kriteria has
il dan menyus
un rencana int
ervensi

Ns Lily Herlina
H.A.S, MKep.Sp.
Kep.Kom, M.Ke
p, S.Kep

D RSIJ 37 100.00 

12 Kamis, 27
Okt 2022

13:00 -
15:30

penugasan m
embuat peren
canaan deng
an diberi kasu
s pemicu

sesuai denga
n RPS

Ns Lily Herlina
H.A.S, MKep.Sp.
Kep.Kom, M.Ke
p, S.Kep

D RSIJ 37 100.00 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

13 Selasa, 1
Nov 2022

13:00 -
15:30

. Implementasi
: pengertian, st
rategi interven
si dan bentuk-
bentuk imple
mentasi, ruan
g lingkup impl
ementasi

. Implementasi
: pengertian, st
rategi interven
si dan bentuk-
bentuk imple
mentasi, ruan
g lingkup impl
ementasi

Ns Nurhayati, S.
Kep, Ns, M.Kep,S
p.Kep.Kom

D RSIJ 37 100.00 

14 Kamis, 3
Nov 2022

13:00 -
15:30

. Implementasi
: pengertian, st
rategi interven
si dan bentuk-
bentuk imple
mentasi, ruan
g lingkup impl
ementasi

. Implementasi
: pengertian, st
rategi interven
si dan bentuk-
bentuk imple
mentasi, ruan
g lingkup impl
ementasi

Ns Lily Herlina
H.A.S, MKep.Sp.
Kep.Kom, M.Ke
p, S.Kep

D RSIJ 37 100.00 

15 Selasa, 8
Nov 2022

13:00 -
15:30

UTS

UTS

Ns Neneng Kur
wiyah, MNS

D RSIJ 37 100.00 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

16 Kamis, 10
Nov 2022

13:00 -
15:30

askep keluarg
a dengan lans
ia

askep keluarg
a dengan lans
ia

Syamsul Syam
sul anwar, SKM,
M.Kep,SP.Kep.K
om

D RSIJ 37 100.00 

17 Selasa, 15
Nov 2022

13:00 -
15:30

evaluasi keper
awatan keluar
ga

evaluasi keper
awatan keluar
ga

Ns Lily Herlina
H.A.S, MKep.Sp.
Kep.Kom, M.Ke
p, S.Kep
Syamsul Syam
sul anwar, SKM,
M.Kep,SP.Kep.K
om

D RSIJ 37 100.00 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

18 Kamis, 17
Nov 2022

13:00 -
15:30

Askep keluarg
a pada pasan
gan baru men
ikah : a. Karakt
eristik keluarg
a pasangan b
aru menikah.
b. Tugas perke
mbangan kelu
arga pasanga
n baru menika
h. c. Peran per
awat pada pa
sangan keluar
ga baru menik
ah.

Askep keluarg
a pada pasan
gan baru men
ikah : a. Karakt
eristik keluarg
a pasangan b
aru menikah.
b. Tugas perke
mbangan kelu
arga pasanga
n baru menika
h. c. Peran per
awat pada pa
sangan keluar
ga baru menik
ah.

Ns Lily Herlina
H.A.S, MKep.Sp.
Kep.Kom, M.Ke
p, S.Kep

D RSIJ 37 100.00 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

19 Selasa, 22
Nov 2022

13:00 -
15:30

Presentasi asu
han keperawa
tan keluarga d
engan pasang
an baru menik
ah

proses berjala
n sesuai deng
an perencana
an

Ns Lily Herlina
H.A.S, MKep.Sp.
Kep.Kom, M.Ke
p, S.Kep

D RSIJ 37 100.00 

20 Kamis, 24
Nov 2022

13:00 -
15:30

d. Pertimbang
an kesehatan.
asuhan keper
awatan keluar
ga dengan ibu
hamil dan me
nyusui

d. Pertimbang
an kesehatan.
asuhan keper
awatan keluar
ga dengan ibu
hamil dan me
nyusui

Ns Lily Herlina
H.A.S, MKep.Sp.
Kep.Kom, M.Ke
p, S.Kep

D RSIJ 37 100.00 

21 Selasa, 29
Nov 2022

13:00 -
15:30

d. Pertimbang
an kesehatan.
asuhan keper
awatan keluar
ga dengan ibu
hamil dan me
nyusui

d. Pertimbang
an kesehatan.
asuhan keper
awatan keluar
ga dengan ibu
hamil dan me
nyusui

Ns Nurhayati, S.
Kep, Ns, M.Kep,S
p.Kep.Kom

D RSIJ 37 100.00 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

22 Kamis, 1
Des 2022

13:00 -
15:30

Presentasi ask
ep keluarga p
ada tahap per
kembangan t
odler dan pra
sekolah

askep keluarg
a pada tahap
perkembanga
n todler dan pr
a sekolah

Ns Nurhayati, S.
Kep, Ns, M.Kep,S
p.Kep.Kom

D RSIJ 37 100.00 

23 Selasa, 6
Des 2022

13:00 -
15:30

Study kasus. A
skep klg pada
tahap usia tod
ler dan pra sek
olah

Study kasus. A
skep klg pada
tahap usia tod
ler dan pra sek
olah

Ns Nurhayati, S.
Kep, Ns, M.Kep,S
p.Kep.Kom

D RSIJ 37 100.00 

24 Kamis, 8
Des 2022

13:00 -
15:30

Presentasi ask
ep klg dengan
tahap perkem
bangan anak
usia sekolah

Presentasi ask
ep klg dengan
tahap perkem
bangan anak
usia sekolah

Ns Nurhayati, S.
Kep, Ns, M.Kep,S
p.Kep.Kom

D RSIJ 37 100.00 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

25 Selasa, 13
Des 2022

13:00 -
15:30

Konsep askep
keluarga deng
an tahap usia
sekolah

zKonsep aske
p keluarga de
ngan tahap us
ia sekolah

Syamsul Syam
sul anwar, SKM,
M.Kep,SP.Kep.K
om
Ns Nurhayati, S.
Kep, Ns, M.Kep,S
p.Kep.Kom

D RSIJ 37 100.00 

26 Kamis, 15
Des 2022

13:00 -
15:30

Asuhan keper
awatan keluar
ga dengan re
maja a. Karakt
eristik keluarg
a dengan ana
k remaja

Asuhan keper
awatan keluar
ga dengan re
maja a. Karakt
eristik keluarg
a dengan ana
k remaja

Syamsul Syam
sul anwar, SKM,
M.Kep,SP.Kep.K
om

D RSIJ 37 100.00 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

27 Selasa, 20
Des 2022

13:00 -
15:30

Asuhan keper
awatan keluar
ga dengan re
maja a. Karakt
eristik keluarg
a dengan ana
k remaja b. Tu
gas perkemba
ngan keluarga
dengan remaj
a. c. Peran per
awat keluarga
dengan remaj
a

Asuhan keper
awatan keluar
ga dengan re
maja a. Karakt
eristik keluarg
a dengan ana
k remaja b. Tu
gas perkemba
ngan keluarga
dengan remaj
a. c. Peran per
awat keluarga
dengan remaj
a

Syamsul Syam
sul anwar, SKM,
M.Kep,SP.Kep.K
om

D RSIJ 37 100.00 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

28 Kamis, 22
Des 2022

13:00 -
15:30

dewasa dan L
ansia a. Karakt
eristik keluarg
a dewasa dan
Lansia b. Tuga
s perkembang
an keluarga d
ewasa dan La
nsia c. Peran p
erawat.

dewasa dan L
ansia a. Karakt
eristik keluarg
a dewasa dan
Lansia b. Tuga
s perkembang
an keluarga d
ewasa dan La
nsia c. Peran p
erawat.

Syamsul Syam
sul anwar, SKM,
M.Kep,SP.Kep.K
om

D RSIJ 37 100.00 

29 Selasa, 27
Des 2022

13:00 -
15:30

d. Pertimbang
an kesehatan
pada Asuhan
keperawatan
keluarga deng
an dewasa da
n Lansia

d. Pertimbang
an kesehatan
pada Asuhan
keperawatan
keluarga deng
an dewasa da
n Lansia

Syamsul Syam
sul anwar, SKM,
M.Kep,SP.Kep.K
om

D RSIJ 37 100.00 

30 Kamis, 29
Des 2022

13:00 -
15:30

UAS

UAS

Ns Neneng Kur
wiyah, MNS

D RSIJ 37 100.00 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

31 Rabu, 18
Jan 2023

13:00 -
14:00

UAS Remedial

UAS Remedial

Ns Neneng Kur
wiyah, MNS

2 5.41 
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ISI PRESENSI MAHASISWA

ILMU KEPERAWATAN

2022/2023 GANJIL

Mata kuliah : 0902035 - Keperawatan Keluarga Nama Kelas : 96

No NPM NAMA

TATAP MUKA

20

Sep

2022

21

Sep

2022

27

Sep

2022

29

Sep

2022

4

Okt

2022

6

Okt

2022

11

Okt

2022

13

Okt

2022

18

Okt

2022

27

Okt

2022

10

Nov

2022

15

Nov

2022

22

Nov

2022

1

Des

2022

6

Des

2022

8

Des

2022

13

Des

2022

1 20210910170091 AAN ANNISAH H H H H H H H H H H H H H H H H

2 20210910170092 ACHMAD ARROZI H H H H H H H H H H H H H H H H

3 20210910170093 AHMAD MULYANA H H H H H H H H H H H H H H H H

4 20210910170094 AKBAR ILHAM PURNAMA H H H H H H H H H H H H H H H H

5 20210910170095 ALNI LISARNI H H H H H H H H H H H H H H H H

6 20210910170096 BAGUS RESTU SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

7 20210910170097 DESI ANDRIANI H H H H H H H H H H H H H H H H

8 20210910170098 DIAN RUSDIANA H H H H H H H H H H H H H H H H

9 20210910170099 EDY PRAYITNO H H H H H H H H H H H H H H H H

10 20210910170100 FITRIAH NURLAILA H H H H H H H S H H H H H H H H

11 20210910170101 INDRI PUJI ASTUTI H H H H H H H H H H H H H H H H

12 20210910170102 INGE CAHAYA LIANDA H H H H H H H H H H H H H H H H

Laporan Hasil Presensi Mahasiswa https://siakad.umj.ac.id/siakad/rep_isiabsensi

1 of 3 08/02/2023, 23:21



13 20210910170103
IRMA NURWAHIDAH

MUHARROMAH
H H H H H H H H H H H H H H H H

14 20210910170104 ISTIQOMAH H H H H H H H S H H H H H H H H

15 20210910170105 LESI HARISMA H H H H H H H H H H H H H H H H

16 20210910170106 MAIYANTI WAHIDATUNNISA H H H H H H H H H H H H H H H H

17 20210910170107 MITA MAHLIYANI PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

18 20210910170108 NENG CIROH H H H H H H H H H H H H H H H H

19 20210910170109 NENNY BUDIARTI RAKHIM H H H H H H H H H H H H H H H H

20 20210910170110 NINA HADIJAH H H H H H H H H H H H H H H H H

21 20210910170111 NITYANDIKA KHALISTYANDINI H H H H H H H H H H H H H H H H

22 20210910170112 NUR HANIFAH H H H H H H H H H H H H H H H H

23 20210910170113 NURUL DWI ANGGRAINI H H H H H H H H H H H H H H H H

24 20210910170114 RAMDANI H H H H H H H H H H H H H H H H

25 20210910170115 RINI ANGGRAENI H H H H H H H H H H H H H H H H

26 20210910170116 RONY HERYADI H H H H H S H S H H H H H H H H

27 20210910170117 SILVIA NOVITA SARI H H H H H H H H H H H H H S H H

28 20210910170118 SITI NURBAYA H H H H H H H H H H H H H H H H

29 20210910170119
SITI NURUL QADARIAH

PRAFITRIATI
H H H H H H H H H H H H H H H H

30 20210910170120 SUTRISNO H H H H H H H H H H H H H H H H
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ISI PRESENSI MAHASISWA

ILMU KEPERAWATAN

2022/2023 GANJIL

Mata kuliah : 0902035 - Keperawatan Keluarga Nama Kelas : 96

No NPM NAMA

TATAP MUKA

20

Sep

2022

21

Sep

2022

27

Sep

2022

29

Sep

2022

4

Okt

2022

6

Okt

2022

11

Okt

2022

13

Okt

2022

18

Okt

2022

27

Okt

2022

10

Nov

2022

15

Nov

2022

22

Nov

2022

1

Des

2022

6

Des

2022

8

Des

2022

13

Des

2022

31 20210910170121 SYAHRIAL NUR H H H H H H H S H H H H H H H H

32 20210910170122 WIJI SETIARMI H H H H H H H H H H H H H H H H

33 20210910170123 WINDA FEBRIANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

34 20210910170124 YINNA LIES H H H H H H H H H H H H H H H H

35 20210910170125 YUNISA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

36 20210910170126 YUNITA SHARI H H H H H H H H H H H H H H H H

37 20210910170127 ZAENUR RACHMAN SIDIK H H H H H H H H H H H S H H H H

Paraf Ketua Kelas

Paraf Dosen
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : ILMU KEPERAWATAN

PERIODE : 2022/2023 GANJIL

Mata kuliah : Keperawatan Keluarga Nama Kelas

Kode Mata kuliah : 0902035 SKS

No NPM Nama Mahasiswa Nilai Grade Lulus Sunting KRS?

1 20210910170091 AAN ANNISAH 82.00 A- ✔
2 20210910170092 ACHMAD ARROZI 76.00 B+ ✔
3 20210910170093 AHMAD MULYANA 85.00 A ✔
4 20210910170094 AKBAR ILHAM PURNAMA 76.00 B+ ✔
5 20210910170095 ALNI LISARNI 83.00 A- ✔
6 20210910170096 BAGUS RESTU SAPUTRA 77.00 B+ ✔
7 20210910170097 DESI ANDRIANI 81.00 A- ✔
8 20210910170098 DIAN RUSDIANA 80.00 A- ✔
9 20210910170099 EDY PRAYITNO 78.00 B+ ✔
10 20210910170100 FITRIAH NURLAILA 82.00 A- ✔
11 20210910170101 INDRI PUJI ASTUTI 83.00 A- ✔
12 20210910170102 INGE CAHAYA LIANDA 82.00 A- ✔
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13 20210910170103
IRMA NURWAHIDAH

MUHARROMAH
77.00 B+ ✔

14 20210910170104 ISTIQOMAH 81.00 A- ✔
15 20210910170105 LESI HARISMA 78.00 B+ ✔
16 20210910170106 MAIYANTI WAHIDATUNNISA 82.00 A- ✔
17 20210910170107 MITA MAHLIYANI PUTRI 85.00 A ✔
18 20210910170108 NENG CIROH 81.00 A- ✔
19 20210910170109 NENNY BUDIARTI RAKHIM 83.00 A- ✔
20 20210910170110 NINA HADIJAH 78.00 B+ ✔
21 20210910170111 NITYANDIKA KHALISTYANDINI 81.00 A- ✔
22 20210910170112 NUR HANIFAH 76.00 B+ ✔
23 20210910170113 NURUL DWI ANGGRAINI 84.00 A- ✔
24 20210910170114 RAMDANI 80.00 A- ✔
25 20210910170115 RINI ANGGRAENI 86.00 A ✔
26 20210910170116 RONY HERYADI 83.00 A- ✔
27 20210910170117 SILVIA NOVITA SARI 82.00 A- ✔
28 20210910170118 SITI NURBAYA 81.00 A- ✔

29 20210910170119
SITI NURUL QADARIAH

PRAFITRIATI
80.00 A- ✔

30 20210910170120 SUTRISNO 78.00 B+ ✔
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : ILMU KEPERAWATAN

PERIODE : 2022/2023 GANJIL

Mata kuliah : Keperawatan Keluarga Nama Kelas

Kode Mata kuliah : 0902035 SKS

No NPM Nama Mahasiswa Nilai Grade Lulus Sunting KRS?

31 20210910170121 SYAHRIAL NUR 80.00 A- ✔
32 20210910170122 WIJI SETIARMI 81.00 A- ✔
33 20210910170123 WINDA FEBRIANTI 81.00 A- ✔
34 20210910170124 YINNA LIES 83.00 A- ✔
35 20210910170125 YUNISA PUTRI 83.00 A- ✔
36 20210910170126 YUNITA SHARI 81.00 A- ✔
37 20210910170127 ZAENUR RACHMAN SIDIK 81.00 A- ✔

Rata-rata nilai kelas 80.84 3.63

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Rabu, 8 Februari 2023 oleh 10435

Tanggal Cetak : Rabu, 8 Februari 2023, 23:16:27
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Paraf Dosen :

Ns Neneng Kurwiyah, MNS

Ns Lily Herlina H.A.S, MKep.Sp.Kep.Kom, M.Kep, S.Kep

Syamsul Syamsul anwar, SKM, M.Kep,SP.Kep.Kom

Ns Nurhayati, S.Kep, Ns, M.Kep,Sp.Kep.Kom
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